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I väntans tider och i hoppets!
När ni läser detta går vi i väntans tider. Vi 
väntar på en ny kyrkoherde efter Sven-
Erik, som gick i pension i augusti och 
som vi önskar en skön ledighet. Ni själva 
kanske väntar på något speciellt som skall 
hända, en utbildning, en resa eller en vän 
som ska komma på besök. Vi väntar ock-
så på vad Kyrkovalet 21 september ska 
innebära, vilka nya förtroendevalda vi får. 
Hoppas att ni sätter er in i valet och röstar 
(möjlighet till förtidsröstning fi nns). Re-
dan från det år då man fyller 16 år kan kyr-
kotillhöriga rösta. Alla är ni viktiga. Med 
väntan kommer också ofta goda nyheter. 
Efter ett halvårs väntan med vikarier, har 
vi fått en ny kyrkomusiker på plats, kan-
tor David Westerholm. Vi ser fram emot 
att få lära känna dig, David, och få ta del 
av dina musikaliska färdigheter! En annan 
god nyhet är att Hasse Andersson, som vi-
karierat fl era somrar i pastoratet, står till 
tjänst som vikarierande komminister un-
der hösten, eftersom undertecknad går in 
och vikarierar som kyrkoherde samma pe-
riod. Hoppas att vi möts någon gång under 
kommande månader. Välkommen in på 
fi ka, soppa, mässa eller en pratstund. Det 
ser vi fram emot!

Jag tror att Gud är kärleken, 
som ger oss hopp och mod, 
som stöder oss i vardagen 
och för oss tätt ihop.
Psalm 903 vers 3 

Johanna Fridäng, Tf kyrkoherde
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Barn och ungdomar

Plats: Kyrkligt centrum, Viskafors

Måndagar KYRKIS 9.30–10.30 för barn födda 2020, 2021 &    
   2022
   Anmälan till sofi e.artursson@svenskakyrkan.se

Tisdagar  Vuxen-barngrupp14.00–16.00, barn 0–6 år med vuxen

Onsdagar  Kyrkgården (kyrkans fritidsgård) 13.30–16.30 åk F–6 
   Mellanmål, spel, pyssel m.m. 
   Behöver ditt barn hämtas på skolan?      
   Kontakta Sara på sara.lindgren@svenskakyrkan.se

   Ungdomscafé 19.00–21.00 för alla som är 13 år eller äldre.

Torsdagar Kyrkgården (kyrkans fritidsgård) 13.30–16.30 åk 1–6 
   Mellanmål, spel, pyssel m.m.        
   Behöver ditt barn hämtas på skolan?      
   Kontakta Sara på sara.lindgren@svenskakyrkan.se

Fredagar  Vuxen-barngrupp 10.00–12.00, barn 0–6 år med vuxen

Vandring i Allhelgonatid
Välkommen att vara med på en vandring i ljusets och hjärtats tecken.

Vandringen tar ca 30 minuter, den börjar utomhus vid kyrkan 
och avslutas inne i kyrkan.

Torsdagen den 23 oktober kl. 17.00–19.00
har vi öppet i Kinnarumma kyrka.

Kom den tid som passar dig/er.
Vandringen är för alla åldrar.

Välkomna!
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Gudstjänster i pastoratet

Lördag 30 augusti
11.00 Café & Secondhand i Svaneholm, 
se sid. 14

31 augusti – 11 söndag e Trefaldighet
10.00 Sammanlyst mässa, Seglora 
kyrka, Olsson
Cantabile och Tonkören medverkar, 
avtackning av kyrkoherde Sven-Erik Olsson, kyrkkaffe

Tisdag 2 september
11.30 Andakt, Viskans kapell, därefter tisdagssoppa, Kyrkligt centrum, se 
sid. 14

Onsdag 3 september
18.30 Musik i sommarkväll, Rydboholms kyrka, Andersson, se sid. 16

7 september – 12 söndag e Trefaldighet
10.00 Gudstjänst, Seglora kyrka, Fridäng
17.00 Mässa, Kinnarumma kyrka, Fridäng

Onsdag 10 september
18.30 Veckomässa, Viskans kapell, Andersson

14 september – 13 söndag e Trefaldighet
10.00 Mässa, Seglora kyrka, Andersson
17.00 Gudstjänst med konfi rmandinskrivning, Rydboholms kyrka, 
Andersson

Onsdag 17 september
18.30 Veckomässa, Viskans kapell, Fridäng

21 september – 14 söndag e Trefaldighet
10.00 Mässa, Seglora kyrka, Fridäng
17.00 Gudstjänst med tema Enhet, Viskans kapell, Fridäng

Dopängeln i Kinnarumma kyrkaDopängeln i Kinnarumma kyrka



52025:3 

Tisdag 23 september
17.00 Messy Church, Kyrkligt centrum, se sid. 14

Onsdag 24 september
18.30 Veckomässa, Viskans kapell, Andersson

Lördag 27 september
11.00 Café & Secondhand i Svaneholm, se sid. 
14

28 september – 15 söndag e Trefaldighet
10.00 Gudstjänst, Seglora kyrka, Andersson
17.00 Mässa, Kinnarumma kyrka, Andersson

Onsdag 1 oktober
18.30 Veckomässa, Viskans kapell, Fridäng

5 oktober – Mikaels dag
10.00 Mässa, Seglora kyrka, Fridäng
17.00 Gudstjänst med tema Änglar, fi nns de? Rydboholms kyrka, Fridäng 
& Frivilliggruppen

Tisdag 7 oktober
11.30 Andakt, Viskans kapell, därefter tisdagssoppa, Kyrkligt centrum, se 
sid. 14

Onsdag 8 oktober
18.30 Veckomässa, Viskans kapell, Andersson

12 oktober – Tacksägelsedagen
10.00 Sammanlyst mässa, Seglora kyrka, Andersson & Fridäng

Onsdag 15 oktober
18.30 Veckomässa, Viskans kapell, Fridäng

Lördag 18 oktober
17.00 Lördagsmusik – Kura skymning, Kinnarumma kyrka
Marie Arturén och Eva Kälvelid medverkar

19 oktober – 18 söndag e Trefaldighet
10.00 Gudstjänst, Seglora kyrka, Fridäng
17.00 Mässa, Rydboholms kyrka, Fridäng

Golvmosaik från kyrkoruinen, Golvmosaik från kyrkoruinen, 
Kinnarumma. Foto: K OlofssonKinnarumma. Foto: K Olofsson
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Onsdag 22 oktober
18.30 Veckomässa, Viskans kapell, Andersson
Torsdag 23 oktober
17.00 Vandring i Allhelgonatid, i och kring 
Kinnarumma kyrka, se annons på sid. 3
Lördag 25 oktober
11.00 Café & Secondhand i Svaneholm, se sid. 14
26 oktober – 19 söndag e Trefaldighet
10.00 Mässa, Seglora kyrka, Andersson
15.00 Gudstjänst för stora och små, Viskans kapell, Andersson
Tisdag 28 oktober
17.00 Messy Church, Kyrkligt centrum, se sid. 14
Onsdag 29 oktober
18.30 Veckomässa, Viskans kapell, Andersson
Fredag 31 oktober
16.00 Musik till tröst, Kinnarumma & Seglora kyrkor, se sid. 16
Lördag 1 november – Alla Helgons dag
10.00 Mässa, Seglora kyrka, Andersson
16.00 Minnesgudstjänst, Kinnarumma kyrka, Andersson
Tonkören medverkar under ledning av Eva Kälvelid
2 november – Söndag e Alla Helgons dag
10.00 Mässa, Kinnarumma kyrka, Fridäng
16.00 Minnesgudstjänst, Seglora kyrka, Fridäng
Cantabile medverkar under ledning av David Westerholm
Tisdag 4 november
11.30 Andakt, Viskans kapell, därefter tisdagssoppa, Kyrkligt centrum, se 
sid. 14

Onsdag 5 november
18.30 Veckomässa, Viskans kapell, Fridäng
9 november – 21 söndag e Trefaldighet
10.00 Mässa, Seglora kyrka, Fridäng
15.00 Gudstjänst, Viskans kapell, Fridäng

Oblatask, Kinnarumma kyrkaOblatask, Kinnarumma kyrka
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Onsdag 12 november
18.30 Veckomässa, Viskans kapell, Andersson
Lördag 15 november
17.00 Lördagsmusik – Visst ska våren komma, Rydboholms kyrka, 
Andersson, se sid. 16
16 november – Söndag f Domssöndagen
10.00 Mässa, Seglora kyrka, Andersson
17.00 Gudstjänst, Kinnarumma kyrka, Andersson
Tisdag 18 november
17.00 Messy Church, Kyrkligt centrum, se sid. 14
Onsdag 19 november
18.30 Veckomässa, Viskans kapell, Fridäng
23 november – Domssöndagen
10.00 Gudstjänst, Seglora kyrka, Fridäng
17.00 Mässa, Kinnarumma kyrka, Fridäng & Bönegruppen
Onsdag 26 november
18.30 Veckomässa, Viskans kapell, Andersson
Lördag 29 november
11.00 Café & Secondhand i Svaneholm, se sid. 14
30 november – 1 söndag i Advent
10.00 Mässa, Seglora kyrka, Andersson
Cantabile medverkar under ledning av David Westerholm
17.00 Gudstjänst, Rydboholms kyrka, Andersson
Tonkören medverkar under ledning av Eva Kälvelid

GravsmyckningskaffeGravsmyckningskaffe
Fredag 31 oktoberFredag 31 oktober

i Seglora kyrka och Kinnarumma kyrka kl. 11.00–16.00i Seglora kyrka och Kinnarumma kyrka kl. 11.00–16.00
I samband med gravsmyckningen serveras kaffe med dopp och I samband med gravsmyckningen serveras kaffe med dopp och 

det fi nns möjlighet att tända ljus och värma sig i kyrkan.det fi nns möjlighet att tända ljus och värma sig i kyrkan.
Kl. 16.00 Kl. 16.00 spelas ”Musik till tröst”.spelas ”Musik till tröst”.
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RÖSTA I KYRKOVALET 21 SEPTEMBERRÖSTA I KYRKOVAL

FÖR KYRKANS BÄSTAFÖR KYRKA
Vi är en partipolitiskt obunden grupp i Kinnarumma och Seglora församlingarVi är en partipolitiskt obunden grupp i 

som arbetar försom arb

– att våra kyrkor ska vara en plats   – att våra kyrkor ska vara en plats   
 där alla känner sig välkomna och   där alla känner sig välkomna och  
 delaktiga delaktiga

––  att vi får ta del av evangeliet i våra  att vi får ta del av evangeliet i våra  
 kyrkor och växa i tro kyrkor och växa i tro

––  att sång och musik får ta stor plats  att sång och musik får ta stor plats  
 i församlingarnas verksamheter i församlingarnas verksamheter

––  att det hålls regelbundna     att det hålls regelbundna     
 gudstjänster i våra kyrkor gudstjänster i våra kyrkor

––  att stödja och utveckla barn- och   att stödja och utveckla barn- och   
 ungdomsverksamheten och ge    ungdomsverksamheten och ge   
 vägledning i kristen tro vägledning i kristen tro

––  att den diakonala verksamheten är  att den diakonala verksamheten är  
 en resurs för alla som behöver    en resurs för alla som behöver   
 stöd och hjälp i livets olika skeen-  stöd och hjälp i livets olika skeen- 
 den den

––  att Viskans kapell hålls öppet för   att Viskans kapell hålls öppet för   
 ljuständning och enskilda stunder ljuständning och enskilda stunder

––  att församlingarna samverkar med  att församlinga
 ideella organisationer och bryter    ideella organisa
 utanförskap och ensamhet utanförskap oc

––  att kyrkorna görs till mötesplatser  att kyrkorna gö
 vid fl er tillfällen än söndagsguds-   vid fl er tillfällen
 tjänsterna, t ex Allhelgonahelgen tjänsterna, t ex 

––  att församlingarna har en viktig roll  att församlinga
 för trygghet och samhällets     för trygghet oc
 krisberedskap krisberedskap

––  att församlingarna tar ansvar för   att församlinga
 vår miljö enligt Svenska kyrkans    vår miljö enligt 
 riktlinjer riktlinjer

––  att kyrkornas kulturhistoriska arv  att kyrkornas k
 levandegörs och att kyrkor och    levandegörs oc
 kyrkogårdar tillgängliggörs och    kyrkogårdar till
 förvaltas på bästa sätt förvaltas på bäs
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 ideella organisationer och bryter   ationer och bryter   
 utanförskap och ensamhetch ensamhet

– att kyrkorna görs till mötesplatser  örs till mötesplatser  
 vid fl er tillfällen än söndagsguds-  n än söndagsguds-  
 tjänsterna, t ex AllhelgonahelgenAllhelgonahelgen

– att församlingarna har en viktig roll  arna har en viktig roll  
 för trygghet och samhällets    h samhällets    
 krisberedskap

– att församlingarna tar ansvar för   arna tar ansvar för   
 vår miljö enligt Svenska kyrkans   Svenska kyrkans   
 riktlinjer

– att kyrkornas kulturhistoriska arv  ulturhistoriska arv  
 levandegörs och att kyrkor och   ch att kyrkor och   
 kyrkogårdar tillgängliggörs och   lgängliggörs och   
 förvaltas på bästa sättsta sätt  
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Du tänker väl rösta i höstens kyrkoval!

Välkommen till en folkkyrka!
Vi Socialdemokrater vill att Kinnarumma pastorat ska vara en viktig 
aktör i Viskaforsbygdens utveckling.

Kyrkans utmaningar är i mångt och mycket det samma som samhällets. 
Genom en stark samverkan och en levande dialog med andra föreningar 
och offentliga organisationer kan kyrkan bidra till förändringar i dagens 
lokala samhälle. Vi vill utveckla en bred demokratisk folkkyrklig 
verksamhet, som är öppen för alla. Kyrkan har stor betydelse för 
demokrati, rättvisa och socialdemokratiska värderingar.

Det här vill Socialdemokraterna utveckla:

Samverkan och lyhördhet
För att öka delaktigheten vill vi ha lyhördhet för vilka förväntningar 
invånare i olika åldrar har på kyrkans verksamhet. Dialog är en del av 
öppenheten.

En öppen och demokratisk kyrka är fri från diskriminering. Den har 
också en stark samverkan och lyhördhet med föreningar, skolor och andra 
offentliga organisationer i lokalsamhället.

Barn och ungdomsverksamhet
Barnkonventionen är vår utgångspunkt. Vi vill ha fokus på blivande 
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föräldrar, familjer, barn och ungdomar. Kyrkans verksamhet ska bygga på 
stark samverkan med skola, bibliotek, fritidsgård och föreningsliv. Dopet 
har en central roll som kompletteras med öppen förskola, musik- och 
kulturverksamhet, stöd till läxläsning och andra insatser som efterfrågas. 
Kyrkans erbjudande till konfi rmation bör utvecklas.

Diakoni
Diakoni är kyrkans sociala arbete och behövs för att stötta upp samhällets 
hjälpsystem. Ofrivillig ensamhet ger ohälsa, vilket kan lindras genom 
gemenskap och aktivitet. Vi vill skapa mötesplatser för olika åldrar för att 
möta behov och livssituationer på så väl dagtid som kvällstid. Verksamhet 
bör stärkas genom samarbete med frivilliga.

Möten över religionsgränser
Kyrkan måste vara brobyggare mellan människor.

Vi socialdemokrater anser att pastoratet ska ta initiativ till möten som 
bygger på samverkan med andra religioner och trossamfund.

Kyrkor och kyrkogårdar
Kyrkor och kyrkogårdar bygger historiska kulturarv som ska förvaltas 
och utvecklas på ett klimatsäkert och hållbart sätt. Kyrkorummets storlek 
och akustik kan utöver gudstjänstfi rande användas till musik, teater, 
konstvisning, föreläsningar, utställningar m.m. På kyrkogårdarna fi nns 
mycket av bygdens historia. Den informationen som här döljer sig vill vi 
hitta olika former för att levandegöra och digitalisera.

Vår lokala organisation
Vårt pastorat har idag en svag ekonomi. Kraftfulla prioriteringar krävs för 
att få en budget i balans. I det arbetet är det viktigt att ha ett långsiktigt 
perspektiv. Vår verksamhetsplanering skall därför ha fokus på barn och 
unga. En inriktning av pastoratets hela verksamhet som vi tror stärker 
kyrkans framtida roll. Men som också innebär ett förändringsarbete där vi 
måste granska vår nuvarande verksamhet och organisation. Ett arbete som 
skall bedrivas i samverkan mellan kyrkoråd, kyrkoherde och medarbetare 
och i en fysisk och psykosocial arbetsmiljö där medarbetarna känner 
trygghet och ser utvecklingsmöjligheter.
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Personal i pastoratet

Vik. kyrkoherde Johanna Fridäng, johanna.fridang@svenskakyrkan.se
tfn 033-20 75 82, 0702-14 67 82, 1 sept. – 30 nov.
Vik. komminister Hasse Andersson, tfn 0724-43 56 47, 1 sept. – 30 nov.

Diakon Elisabeth Krantz, elisabeth.krantz@svenskakyrkan.se
tfn 033-20 75 85
Musiker Eva Kälvelid, eva.kalvelid@svenskakyrkan.se
tfn 033-20 75 83, 0727-34 75 83, semester 15 sept – 30 sept.
Musiker David Westerholm, david.westerholm@svenskakyrkan.se
tfn 033-20 75 89, 0738-22 39 89
Administratör Anna-Karin Apelqvist, tfn 033-20 75 80
anna-karin.apelqvist@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog Sara Lindgren, sara.lindgren@svenskakyrkan.se
tfn 033-20 75 81, 0727-35 75 81
Församlingspedagog Sofi e Artursson, sofi e.artursson@svenskakyrkan.se
tfn 033-20 75 86, 0727-19 75 86

Förman kyrkvaktmästare Johan Heed, johan.heed@svenskakyrkan.se
tfn 033-20 75 97
Kyrkvaktmästare Malin Harisson, malin.harisson@svenskakyrkan.se
tfn 033-20 75 96
Kyrkvaktmästare Gunnar Jacobson, gunnar.jacobson@svenskakyrkan.se
tfn 033-20 75 98
Kyrkvaktmästare Elin Andersson, elin.andersson4@svenskakyrkan.se
tfn 033-20 75 95
Kyrkogårdsarbetare Elina Vidman, elina.vidman@svenskakyrkan.se
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Information från pastoratet

Kyrkoval 21 september 2025

Vem vill du ska bestämma i kyrkan?
Kyrkoval innebär att de som är medlemmar i Svenska kyrkan skall välja 
representanter till kyrkofullmäktige i Kinnarumma pastorat men också till 
Stiftsfullmäktige i Skara stift och till Kyrkomötet på nationell nivå.

I Kinnarumma pastorat kan man välja på två s.k. nomineringsgrupper.
Arbetarepartiet – Socialdemokraterna
För Kyrkans Bästa i Kinnarumma pastorat

När kan jag rösta?
Den formella valdagen är söndagen den 21 september. Då kommer det 
fi nnas möjlighet att rösta både i Kyrkligt centrum, Viskafors och i Seglora 
kyrka.

Men redan fr.o.m. måndagen den 8/9 kan man förtidsrösta i Kyrkligt 
centrum, Viskafors. Förtidsröstningen pågår fram till och med lördagen 
den 20/9. (dock ej söndagen den 14/9).

Vem får rösta?
Rösträtt har alla som är medlemmar i Svenska kyrkan och som senast på 
valdagen fyllt 16 år. (OBS! En lägre ålder än vid de allmänna valen!) Alla 
som har rösträtt kommer senast den 3 september har fått ett röstkort.

Har du frågor om valet?
Kontakta Valnämndens ordförande Jan-Åke Brorsson. Mail: janake.
brorsson@gmail.com Mobil: 0708-19 44 48

Välkommen med din röst!

Valnämnden  
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Tisdagssoppan i 
Kyrkligt centrum, Viskafors

Följande tisdagar serveras det 
soppa 2/9, 7/10 och 4/11. Kostnad: 
50 kronor för soppa, smörgås, kaffe 
och kaka. 

Det börjar med en kort andakt 
klockan 11.30 och sedan serveras 
soppan fram till klockan 13.30. För 
att få veta vad det serveras, ring 
Sara Lindgren tfn 033-207581 eller 
läs på vår hemsida.

Återkommande aktiviteter

Mat och prat

För dig som är mellan 18–35 år 
fi nns mat och prat. Tillsammans 
lagar och äter vi mat. Ibland 
kommer det någon gäst eller så har 
vi något gemensamt samtalsämne.
Datum till höstterminen är: 10/10, 
14/11 och 12/12
Tid: 18.00–20.00
Är du sugen på att vara med? 
Anmäl dig till sara.lindgren@
svenskakyrkan.se

Välkommen på 
Messy Church!

Tisdagarna 23/9, 28/10 och 18/11 
kl. 17.00 i Kyrkligt centrum i 
Viskafors

Vad händer på Messy Church?
Träffen börjar med att alla äter 
kvällsmat tillsammans som kyrkan 
bjuder på. Efter maten fi nns det 
möjlighet till pyssel och samtal. 
Kvällen avslutas sedan i stillhet 
med en andakt. 

Vid frågor eller önskas special-
kost kontakta Sara på 033-207581

Mötesplats för alla – 
våffelcafé och secondhand

Välkommen sista lördagen varje 
månad kl. 11.00–13.00

Plats: Gamla missionskyrkan 
vid skolan i Svaneholm. Adress: 
Fredsgatan 4.

Intäkterna går till pastoratets 
diakoni. Betalning sker via swish.

Våffl orna som serveras är gluten- 
och laktosfria
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Musik i pastoratet

Körerna i våra församlingar

Tonkören
En blandad vuxenkör som 
sjunger fyrstämmigt. Vi sjunger i 
gudstjänster och musikgudstjänster 
under höst- och vårtermin och övar 
onsdagar 19.10–21.00 i Kyrkligt 
centrum, Viskafors.

Körledare är Eva Kälvelid.

Cantabile
Vuxen damkör som sjunger 
tvåstämmigt. Kören sjunger i 
gudstjänster och musikgudstjänster 
under höst- och vårtermin och övar 
torsdagar 18.00–20.00 i Seglora 
kyrka.

Körledare är David Westerholm.

Gillar du 
att sjunga?
Välkommen 
att ta kontakt 
med körledare 
Eva och 
David!

Du behöver vara positivt 
inställd till att träna din röst. I 
körsjungandet använder vi oss 
både av röstövningsfi ler, notbilder 
och ljudfi ler till sångerna som ett 
komplement för att kunna lyssna in 
och sjunga hemma.

Körerna brukar genomföra ett 
par konsertprojekt tillsammans, 
framträder i snitt fyra gånger per 
termin och övar en gång i veckan.

Tonkören

Musiker Eva Kälvelid, tfn 033-
20 75 83, e-post: eva.kalvelid@
svenskakyrkan.se

Cantabile

Musiker David Westerholm, 
tfn 033-20 75 89, e-post: david.
westerholm@svenskakyrkan.se

Bibelstudiegruppen

Höstens bibelstudier kommer 
handla om Efesierbrevet och 
startar 9 september och avslutas 18 
november. Seglora kyrka, varannan 
tisdag kl. 13.30–15.00.
Biblar fi nns att låna.

Både nya och gamla deltagare är 
välkomna, Samtalsledare Hasse 
Andersson.
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Sommarmusik

Onsdag 3 september 
Rydboholms kyrka kl. 18.30
Jazz i folkton
Trumpetaren och tonsättaren Stefan 
Johnsson från Fritsla med sin trio 
Mats Larsson – piano och Sven-
Erik Hansson – kontrabas

Lördagsmusik

Lördag 18 oktober
Kura skymning i Kinnarumma 
kyrka kl 17.00. 
Marie Arturén & Eva Kälvelid

Lördag 15 november
Rydboholms kyrka kl. 17.00. 
Visst ska våren komma! Sånger om 
hopp av Eyvind Skeie och Sigvald 
Tveit. Cantabile och Tonkören, 
sångsolister ur körerna, musiker 
och recitatör från Sjuhäradsbygden, 
dirigent: Eva Kälvelid

Körmedverkan

Lördag 1 november
Minnesgudstjänst i Kinnarumma 
kyrka kl. 16.00. Tonkören, Eva 
Kälvelid – körledare

Söndag 2 november
Minnesgudstjänst i Seglora 
kyrka kl. 16.00. Cantabile, David 
Westerholm – körledare

Söndag 30 november
Mässa 1:a söndagen i advent 
Seglora kyrka kl. 10.00. Cantabile, 
David Westerholm – körledare

Söndag 30 november
Mässa 1:a söndagen i advent 
Rydboholms kyrka kl. 17.00. 
Tonkören, Eva Kälvelid – 
körledare

Musik till tröst
Fredag 31 oktober
Kinnarumma kyrka kl. 16.00, Eva 
Kälvelid
Fredag 31 oktober
Seglora kyrka kl. 16.00, David 
Westerholm

Kung David spelar harpa, Kinnarumma kyrkaKung David spelar harpa, Kinnarumma kyrka


